Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Ю Б И Л Е Й Н И Н С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О

П О С Е Л Е Н И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 33
16.06.2016 г.                                                     п.Юбилейный
«О внесении изменений в план-график размещения заказов

на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг на 2016 год»
    Руководствуясь статьей 21 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 г. N 554 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг", совместным приказом Министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства от 31 марта 2015г. №182/7Н "Об особенностях размещения в единой информационной системе или до ввода в эксплуатацию указанной системы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2015-2016 годы"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг администрацией Юбилейнинского сельского поселения на 2016 год  /Приложение №1/.
2. Разместить план-график на официальном сайте:  HYPERLINK "http://" www.zakupki.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Юбилейнинского МО                                                                                         Л.Н. Селихова